
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

ê

Monteiro - PB, 20 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N° PE 90006/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.006/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
CONFORME TABELA ABC FARMA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA

MUNICIPALIDADE: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- HELIOSMAN BIDO DA COSTA.

24.513.707/0001-60

Valor: R$ 450.000,00

Publique-se e cumpra-se.

^ um' ■—

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Secretaria Municipal de Administração

Monteiro - PB, 20 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N° FE 90006/2024 - 01

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.006/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME
TABELA ABC FARMA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE: com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- HELIOSMAN BIDO DA COSTA.

24.513.707/0001-60

Valor: R$ 450.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


